
Až 2,5krát delší životnost Až o 120% vyšší jas Vysoká odolnost vibracím
Zkracuje dobu odstávky a snižuje náklady
ve srovnání se standardními žárovkami.

Více světla umožňuje řidiči vidět dále a
reagovat rychleji ve srovnání s

minimálními požadavky

Vhodné pro použití při velkém zatížení

Nejvýkonnější halogenové a signální žárovky od společnosti
OSRAM
Objevte TRUCKSTAR PRO - nejjasnější halogenové a signální
žárovky od společnosti OSRAM s vynikajícím poměrem cena /
výkon. S extrémně dlouhou životností, až o 120% více světla
než mají standardní žárovky a velmi vysokou odolností proti
vibracím jsou tyto 24voltové žárovky ideální pro profesionální
řidiče a zároveň snižují prostoje a náklady na vozový park.
Díky vysoké odolnosti proti vibracím jsou žárovky TRUCKSTAR
PRO vhodné i pro náročné aplikace. Díky svému působivému
jasu a až 2,5krát delší životnosti ve srovnání se standardními
žárovkami zlepšují žárovky vaši bezpečnost při jízdě na silnici.

Technický list řady výrobků

TRUCKSTAR PRO

Nejjasnější halogenové světlo nákladního vozidla OSRAM

__

Technický list řady výrobků | TRUCKSTAR PRO listopadu 22, 2024, 03:15:35
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 4



Technické údaje

Informace o produktu Informace o produktu Parametry

Popis výrobku Aplikace (specifikace
kategorie a produktu)

Odkaz na objednávku Příkon Jmenovité napětí Jmenovitý
výkon

TRUCKSTAR PRO H1 Halogenové
světlomety

64155TSP 84 W 1) 24.0 V 70 W

TRUCKSTAR PRO H3 Halogenové
světlomety

64156TSP 84 W 1) 12.0 V 55 W

TRUCKSTAR PRO H11 Halogenové
světlomety

64216TSP 80 W 1) 24.0 V 70 W

Fotometrické údaje Physical Attributes & Dimensions

Popis výrobku Testovací napětí Světelný tok Tolerance
světelného
toku

Patice Délka

TRUCKSTAR PRO H1 28,0 V 1900 lm ±15 % P14.5s 62.5 mm

TRUCKSTAR PRO H3 28,0 V 1750 lm ±15 % PK22s 42.0 mm

TRUCKSTAR PRO H11 28,0 V 1600 lm ±10 % PGJ19-2 67.0 mm

Životnost Vlastnosti Certifikáty
&
standardy

Popis výrobku Průměr Životnost B3 Životnos
t Tc

Technologie ECE
kategorie

TRUCKSTAR PRO H1 9 mm 600 hr 1200 hr HAL H1

TRUCKSTAR PRO H3 11.0 mm 600 hr 1200 hr HAL H3

TRUCKSTAR PRO H11 12.0 mm 500 hr 1000 hr HAL H11

Informace o životním prostředí a právních předpisech
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006
(REACh)

Popis výrobku Primární identifikátor
článku

Položka ze seznamu
látek pro registraci
Látka 1

Číslo prohlášení v
databázi SCIP

TRUCKSTAR PRO H1 4062172216531 |
4008321784209 |
4052899413832 |
4052899413931 |
4062172216555 |
4062172159432 |
4008321851765 |
4062172174657 |
4062172285117 |
4062172232319 |
4052899529229 |
4008321784179 |
4052899414037 |
4062172218771

No declarable
substances contained

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | TRUCKSTAR PRO listopadu 22, 2024, 03:15:35
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 4



Informace o životním prostředí a právních předpisech
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006
(REACh)

Popis výrobku Primární identifikátor
článku

Položka ze seznamu
látek pro registraci
Látka 1

Číslo prohlášení v
databázi SCIP

TRUCKSTAR PRO H3 4052899413856 |
4052899413955 |
4052899481893 |
4058075021952 |
4062172159401 |
4008321784247 |
4062172027410 |
4008321851901 |
4062172285933 |
4052899481954 |
4052899481916 |
4052899414051 |
4008321784261

No declarable
substances contained

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

TRUCKSTAR PRO H11 4052899904804 |
4052899904644 |
4008321832399 |
4062172150552 |
4052899414099 |
4008321832368 |
4008321832412 |
4052899413894 |
4052899413993 |
4062172150477

No declarable
substances contained

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

1) Maximální

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | TRUCKSTAR PRO listopadu 22, 2024, 03:15:35
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 3 z 4



Stažení dat

Soubor

ref_pim_amsp_product360degreeimages
TRUCKSTAR PRO H1 64155TSP

ref_pim_amsp_product360degreeimages
TRUCKSTAR PRO H3 64156TSP

Právní rady
Světelný výkon ve srovnání s minimálními požadavky ECE R112.

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | TRUCKSTAR PRO listopadu 22, 2024, 03:15:35
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 4 z 4

https://look.ams-osram.com/m/d4402da78164328/original/TRUCKSTAR-PRO-H1-64155TSP.zip
https://look.ams-osram.com/m/d4402da78164328/original/TRUCKSTAR-PRO-H1-64155TSP.zip
https://look.ams-osram.com/m/d4402da78164328/original/TRUCKSTAR-PRO-H1-64155TSP.zip
https://look.ams-osram.com/m/505d2ba6a2e6db3/original/TRUCKSTAR-PRO-H3-64156TSP.zip
https://look.ams-osram.com/m/505d2ba6a2e6db3/original/TRUCKSTAR-PRO-H3-64156TSP.zip
https://look.ams-osram.com/m/505d2ba6a2e6db3/original/TRUCKSTAR-PRO-H3-64156TSP.zip

